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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02429011E

2. Data e Regjistrimit 29/12/2020
3. Emri i Subjektit OBG Tax & Law Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Nr.40, AL-
1023, Njesia 1004 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ekonomike, tregtare, fiskale, juridike dhe 

kontabel. Asistence ne fushen fiskale, perpunim te dhenash 
ne fushen ekonomike, studim  tregu, analize financiare, 
konsulence ne fushen e transaksioneve nderkombetare, etj. 
Dhenie ndihme juridike per negocime, hartimin, lidhjen dhe 
zbatimin e kontratave civile, tregtare, administrative, dhe per 
veprime te tjera juridike. Konsulenca juridike e financiare ne 
te drejten tregtare dhe te biznesit, ofrimi ndaj klienteve te saj 
te sherbimeve te plota ne perzgjedhjen e formes tregtare me 
te pershtatshme per te ushtruar aktivitetin e tyre, ne procesin 
e regjistrimit, licencimit dhe ushtrimit te aktiviteti te tyre, 
apo ne raste si ndryshimi i formave organizative dhe 
strukturore te shoqerive, shnderrimet e tyre, bashkimet apo 
ndarjet. Dhenie ndihme juridike e ndermjetesime per 
zgjidhje juridike me mirekuptim e jashtegjyqesisht.
Giomela Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët GiomelaHitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarHitaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OBG Tax & Law Studio
E-Mail: gio_mela2002@yahoo.com  
Telefon: 0674699898  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637274-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718393-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753298-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F58AE8-A38E-487A-931A-37B22BE24874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3596715-CA64-4141-8AE8-B71FAA75F52E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres OBG 
2020.xlsx
Shenime shpjeguese OBG 2020.pdf
Vendim asambleje 05.06.2021 OBG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar OBG 2020.xlsx

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CE597-E4E9-4C87-831B-0B09ABAD45B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CE597-E4E9-4C87-831B-0B09ABAD45B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E781B3A-8FB0-4930-A1D1-75E6ABFCFD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B73BD54-3200-47CD-8121-8124A2E03143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954EDF08-9DE7-4EC9-B4A9-99FC04D796E2

